
SvPK SKÅNE 
SKL 20230407 
Domare+ markledare : Daniel Gustafsson  
Terräng ; Raps , gräsmarker och höstvete. 
Fågeltillgång: Bra tillgång på fasaner, som var skygga hela dagen .  
Släpptid : Första och andra rundan 10 minuter. Tredje rundan 5 minuter.  
 
GSH J SYDÅENS ZIGZAG SE55154/2019, äg & för Marie Mulvad Fransson, Stallarholmen 
ESH J VARGOFJELLETS ATLAS SE47793/2018, äg & för Andras Talpai, Vollsjö 
Ph J BLACK LUCKYS ODEN SE60523/2019, äg & för Sören Mulvad Johansen, Stallarholmen 
PH J BLACK LUCKYS RANGER SE21662/2021, äg Anton Ringöen, Kristiansand, för Sören 
Mulvad Johansen 
EST J NORDVESTJYDENS PETIT DK11424/2019, äg & för Anton Dahl, Bjert 
PT J BJÖRÅS GRISSLA SE35598/2019, äg Björn Danås, S Sandby, för Camilla Paradis 
EST J TOBÖLBJERGS TARA DK02845/2020, äg & för Allan Nissen, Holbaek 
ESH J DANCEAETTENS LEROY NO48147/17, äg & för Tor  Flöysvik, Skollenborg 
IRST J JANÅS JET SE43217/2016, äg & för Camilla Paradis, S Sandby 
PT J VATTVIKEN'S SKY SE29152/2018, äg & för Henrik Merin, Harlösa 
PT J BLACK LUCKYS MERKEL SE21667/2021, äg & för Kent Svensson, Nybrostrand 
ESH J TOBÖLBJERGS SPEEDY GONZALES DK12283/2019, äg & för Allan Nissen, Holbaek 
IRST J AEBLEVANGEN FLANIGAN DK01518/2018, äg Helle Höst-madsen, Holbaek, för Allan 
Nissen 
PT J KVINT DK03795/2017, äg & för Tage Jessen, Skibby 

Atlas – Petit  

Petit tar ett slag ich försvinner rätt ut i marken . Och kommer ej tillbaka . Atlas startar i mycket 
bra fart i en mycket bra stil. Atlas går i ett något öppet sök , där man kan önska en bättre 
reviering . Atlas över Petit som utgår. 

Tara – Grissla  

Grissla startar i utmärkt fart i en mycket bra stil. Hon går i en fin galoppaktion . Och till en 
början täcker hon marken mycket bra. Blir mot slutet offensiv , och avslutar med att gå ur hand. 
Tara går i mycket bra fart. Stilen är mycket bra , huvudet förs över rygglinjen. Tara revierar 
marken mycket bra. Tara över Grissla som utgår  

Oden –Leroy  

Båda hundarna startar i mycket bra fart i en utmärkt stil. Dom växlar om förningen i släppet, och 
revierar utmärkt. Två utmärkta hundar som sättes lika i släppet 



Jet – Zig Zag  

Jet går i mycket bra fart, i en mycket bra stil. I ett stort välanlagt sök på höst vete. Jet har 
förningen i släppet. Mot slutet tar hon stånd mot dike. Hon avancerar på order, därefter reser hon 
kort och precist en fasantupp. Jet är lugn i flog och skott. Och utför en mycket bra apport. Zig 
Zag går i ett varierande sök. I mycket bra fart och stil. Zig Zag är något tung i sin galoppaktion, 
och får inte marken helt med sig Jet över Zig Zag. 

Ranger – Sky  

Ranger startar i mycket bra fart i en utmärkt stil . I början kommer Ranger in i gräsmark där en 
fasan lättar. Utan att vi kan se vad som hände. Efter det blir Ranger allt för öppen i sitt sök . 
Stöter hare som han förföljer . Sky går i mycket bra fart , i en mycket bra stil. Kommer in i 
gräsmark där fasan kommer på vingarna utan att vi ser vad som händer. Fortsätter därefter 
släppet med att ha en del markeringar. Sky över Ranger som utgår.  

Merkel – Gonzales  

Merkel går i utmärkt fart i en mycket bra stil . Merkel täcker den angivna marken utmärkt med 
korrekta vändningar. Gonzales startar i mycket bra fart och i en mycket bra stil. Gonzales sök är 
till en början öppet , och det blir en del kantspring. Merkel över Gonzales  

Flannigan – Kvint  

Flanningan startar i ett stort något öppet sök på mindre raps. Stilen är utmärkt , med huvudet 
över rygglinjen. Flannigan går i utmärkt fart. I släppet vänder hon in mot sin förare , stöter då 
fasan som förföljs. Kvint går i utmärkt fart i en mycket bra stil . I ett något öppet sök , där partner 
finner fågel bakom.  Vilket belastar Kvint . Kvint över Flannigan som utgår  

Rangering : Jet (med fågel) Merkel Oden Leroy Tara Gonzales Atlas Kvint Sky Zig zag  

Sky – Zig Zag  

Sky går upp sig och får marken med sig på bredden,  Zig Zag blir nu omotiverad , och går mest 
längs kanter . Sky över Zig Zag utgår  

Kvint – Gonzales  



Båda går som tidigare, Kvint bättrar dock sin marktäckning, men blir slagen på fågel igen  . 
Gonzales stöter fågel i god vind, och blir allt för orolig . Båda utgår  

Atlas – Tara  

Båda hundarna går som tidigare på stor raps. Där Atlas är öppen i sitt sök. Och Tara vänder fel ett 
par gånger. Tara över Atlas. 

Merkel – Leroy  

Leroy startar mycket bra i gräsmark, fäster ett något osäkert stånd . Slår ut i sök , fasanhöna lättar 
i området. Därefter lägger  Leroy upp ett allt för öppet sök på svart jord. Partner stöter fågel 
bakom Leroy . Merkel startar bra i gräsmark. Stöter fasantupp med respekt. I släppet har Merkel 
två upplagda chanser på fågel som inte utnyttjas. Båda utgår  

Jet – Oden  

Båda går som tidigare och växlar om förningen. Vid inkallning för markbyte stöter Oden fasan 
med respekt, Jet är i samma område. Vi byter mark och släpper på igen. Oden tar snabbt ett 
stånd, Jet sekunderar. Oden reser precist fasanhöna. och är lugn i flog och skott. Oden apporterar 
utmärkt. Oden över Jet.  

Rangering  

Oden m fågel , Jet m fågel slagen av Oden ,Tara Atlas Sky   

Vi fortsätter kort med tre belastade hundar, för om möjligt kunna placera ytterligare 
någon hund.  

Atlas –Sky 

Atlas skär fram i marken och går ur hand utgår. Sky som tidigare  

Sky –Tara  

Sky stöter fasan och går efter. Tara går efter överflygare . Båda utgår. 



1. a SKL+ cert o reserv CACIT Black Luckys  Oden . En hund av det stora formatet  ,som slår 
Jet på fågel i andra släppet. Oden vinner förtjänstfullt dagens segrarklass.  (Tilldelas r-CACIT då 
Oden tas ut i CACIT släpp.  Där han blir slagen av partner)  

2.a SKL + CK Janås Jet.En klasshund som har ett utmärkt fågelarbete i sitt första släpp. Blir 
slagen av Oden i andra släppet.  

Tack till SVPK för att få döma segrarklassen. Tack till deltagare och publik för en fin dag på 
skånska slätten.  Och grattis till de hundar som tog chansen.  

Grimslöv den 14 april 2023  

Daniel Gustafsson  

  


